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Yttrande till Lotteriinspektionen gällande 
tillstånd till spel på värdeautomater i Funkis 
Pub, Furusundsgatan 9, 115 37 Stockholm. Dnr 
V-46872 

 
 
Förslag till beslut 
1. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till Lotteriinspektionen och anför 

att ingen erinran föreligger när det gäller tillstånd till ett förströelsespel på 
Valhallagrillen, Lill-Jans Plan 2, 114 25 Stockholm. 

2. Omedelbar justering 
 
 
 
 
Göran Månsson  Anna-Lena Christensson 
Stadsdelsdirektör  programchef 
 
 
 
 
 
Sammanfattning 
Lotteriinspektionen har anmodat stadsdelsnämnden att yttra sig till med anledning av att 
AB Svenska Spel har ansökt om tillstånd till tre värdeautomater i Funkis Pub, 
Furusundsgatan 9, 115 37 Stockholm. 
Ingenting har kommit till förvaltningens kännedom som tyder på att tillstånd till spel på 
värdeautomater enligt ansökan skulle medföra sociala olägenheter. Förvaltningen föreslår 
att nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till Lotteriinspektionen och anför att 
ingen erinran föreligger när det gäller tillstånd till spel på värdeautomater i Funkis Pub, 
Furusundsgatan 9, 115 37 Stockholm. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom socialtjänsten. Samråd har skett med fältassistent i stadsdelen. 
 
Bakgrund 
Lotteriinspektionen har anmodat stadsdelsnämnden att yttra sig gällande tillstånd till spel 
på värdeautomater med anledning av en ansökan från AB Svenska Spel om tillstånd till 
tre värdeautomater i Funkis Pub, Furusundsgatan 9, 115 37 Stockholm. 
 
Tillstånd att anordna spel på värdeautomater får bara lämnas till AB Svenska Spel och 
tillstånd utfärdas av Lotteriinspektionen för respektive spelställe. Tillstånd får ges om 
spelet anordnas i samband med hotell- och restaurangverksamhet som har tillstånd till 
alkoholservering. Värdeautomaterna får bara vara öppna under de tider 
serveringstillståndet gäller och åldergränsen för spel är 18 år. En värdeautomat är en 
spelautomat som betalar ut vinst i form av ett värdebevis. Relevant information för 
tillståndsgivning är till exempel om det inte råder god ordning i lokalen, om minderårigt 
spel observerats eller misstänks, om den bifogade ritningen inte stämmer överens med hur 
lokalen är utformad även information om alkoholförtäringen på spelplatsen kan vara av 
betydelse om den har samband med spelet. 
 
Funkis Pub är belägen i källarplanet i ett hyreshus på Furusundsgatan 9. Det är en 
kvartersrestaurang med drygt fyrtio bordsplatser och en bar. Öppettiden är klockan 16.00 
– 23.00, till 01.00 på fredag och lördag. Gästerna är enligt ägaren huvudsakligen i 
medelåldern, de har en åldersgräns på 20 år. Det händer att yngre personer får komma in 
om det är i ett sällskap. Däremot får en grupp med ungdomar under 20 år inte komma in. 
Ägaren har kommit överens med Svenska Spel om att de ska sätta upp tre värdeautomater, 
”Jack Vegas” för att gästerna i baren ska ha något att underhålla sig med. Man kan vinna 
högst 500 kronor per spel. Vid vinst får man lösa in värdebeviset mot pengar i baren. 
Automaterna kommer att stå i närheten av baren och köksingången enligt bifogad ritning 
för att personalen ska kunna hålla uppsikt över vilka som använder dem. 
 
Förvaltningens förslag 
Ingenting har kommit till förvaltningens kännedom som tyder på att tillstånd till spel på 
värdeautomater enligt ansökan skulle medföra sociala olägenheter.  
 
Förvaltningen föreslår därför att nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till 
Lotteriinspektionen och anför att ingen erinran föreligger när det gäller tillstånd till tre 
värdeautomater i Funkis Pub, Furusundsgatan 9, 115 37 Stockholm. 
 
 
 
Bilagor 

1. Lotteriinspektionens anmodan om yttrande 2007-02-02 
2. Ansökan värdeautomater gällande Funkis Pub 


